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Юниоры до 22 лет

Финал
МП-90 СС Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) скоростная стрельба по 5 мишеням (0440541811А)
26.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Матч за золотую медаль баллы

1   Удмуртская республика 1 2 2 2 2 2 2 2 0 2 17
5 8 12 7 7 6 8 9 5 7

КИРИЛЛОВ Максим 
Андреевич

20.11.2009 КМС 1 2 4 2 1 1 2 2 1 4

ПАДЕРИН Тимур 
Дмитриевич

08.07.2005 МС 2 3 5 4 3 4 3 4 2 1

23

НИКИФОРОВ Александр 
Олегович

06.02.2004 КМС 2 3 3 1 3 1 3 3 2 2

2 Краснодарский край 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3
5 7 4 5 5 4 5 6 8 4

ПЛОТНИКОВ Александр 
Андреевич

26.08.2008 КМС 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1

НАСОНКИН Герман 
Александрович

07.09.2006 КМС 1 4 0 2 2 2 3 2 2 1

18

ТОКАРЕВ Владимир 
Алексеевич

01.04.2006 КМС 3 2 3 1 2 1 1 2 3 2

Матч за бронзовую медаль

3 Орловская область 2 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 16
9 8 6 8 9 7 4 9 9 9 6

КОРЕНКОВ Макар 
Александрович

13.01.2011 КМС 3 3 0 1 2 0 1 3 1 2 1

СУХАНОВ Илья Павлович 30.09.2005 МС 4 3 4 4 5 3 2 5 5 4 3

15

СУХАНОВ Иван Павлович 17.02.2012 КМС 2 2 2 3 2 4 1 1 3 3 2

4 Свердловская область 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 6
2 4 3 7 5 9 5 2 10 5 4

СЕМЫШЕВ Трофим 
Михайлович

28.03.2008 I 0 2 1 1 3 2 2 0 3 3 1

НАЙДАНОВ Савелий 
Евгеньевич

13.01.2006 КМС 1 1 1 3 1 2 1 1 3 1 1

13

СТАРИКОВ Игорь 
Дмитриевич

19.09.2006 КМС 1 1 1 3 1 5 2 1 4 1 2

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В. В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е. В. Соломкина
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Ф   Удмуртская Республика 260 273 533
ПАДЕРИН Тимур Дмитриевич 08.07.2005 МС 89 96 185
НИКИФОРОВ Александр Олегович 06.02.2004 КМС 91 88 179
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 80 89 169

Ф   Краснодарский край 262 266 528
ПЛОТНИКОВ Александр Андреевич 26.08.2008 КМС 91 89 180
НАСОНКИН Герман Александрович 07.09.2006 КМС 90 88 178
ТОКАРЕВ Владимир Алексеевич 01.04.2006 КМС 81 89 170

Ф   Орловская область 257 258 515
СУХАНОВ Илья Павлович 30.09.2005 МС 95 94 189
СУХАНОВ Иван Павлович 17.02.2012 КМС 84 88 172
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 78 76 154

Ф   Свердловская область 249 256 505
СТАРИКОВ Игорь Дмитриевич 19.09.2006 КМС 87 94 181
НАЙДАНОВ Савелий Евгеньевич 13.01.2006 КМС 82 82 164
СЕМЫШЕВ Трофим Михайлович 28.03.2008 I 80 80 160

5 Город Москва 252 246 498
ДОРОФЕЕВ Иван Николаевич 05.07.2007 КМС 90 83 173 11

ТЮРИКОВ Михаил Михайлович 05.05.2007 КМС 84 81 165
СЕРГЕЕВ Павел Иванович 21.05.2006 I 78 82 160

6 Липецкая область 257 237 494
СЕМЕНИХИН Иван Андреевич 13.12.2005 МС 96 98 194 9

СПИРИДОНОВ Роман Александрович 08.04.2009 КМС 73 84 157
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 88 55 143

7 Город Санкт-Петербург 235 235 470
ВЕРКОВИЧ Георгий Владиславович 25.08.2004 КМС 95 92 187 7

СОКОЛОВ Артем Михайлович 25.04.2006 I 78 72 150
МИШУНИН Никита Русланович 01.08.2007 КМС 62 71 133

8 Вологодская область 239 217 456
   ПАНФИЛОВ Богдан Михайлович 19.12.2005 КМС 94 95 189 5

РАСТОРГУЕВ Иван Антонович 12.04.2012 I 84 78 162
ЗЕЛЕНИН Алексей Дмитриевич 27.04.2011 I 61 44 105

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 4

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 3

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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1 Краснодарский край 282 280 252 814
ПЛОТНИКОВ Александр Андреевич 26.08.2008 КМС 95 95 87 277
ТОКАРЕВ Владимир Алексеевич 01.04.2006 КМС 94 93 84 271
НАСОНКИН Герман Александрович 07.09.2006 КМС 93 92 81 266

2 Удмуртская Республика 267 267 273 807
ПАДЕРИН Тимур Дмитриевич 08.07.2005 МС 91 97 94 282
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 85 91 92 268
НИКИФОРОВ Александр Олегович 06.02.2004 КМС 91 79 87 257

3 Город Москва 280 279 238 797
ДОРОФЕЕВ Иван Николаевич 05.07.2007 КМС 93 96 87 276
ТЮРИКОВ Михаил Михайлович 05.05.2007 КМС 95 95 83 273
СЕРГЕЕВ Павел Иванович 21.05.2006 I 92 88 68 248

4 Орловская область 269 268 250 787
СУХАНОВ Илья Павлович 30.09.2005 МС 99 91 97 287
СУХАНОВ Иван Павлович 17.02.2012 КМС 87 87 87 261
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 83 90 66 239

5 Липецкая область 273 273 240 786
СЕМЕНИХИН Иван Андреевич 13.12.2005 МС 94 97 94 285
СПИРИДОНОВ Роман Александрович 08.04.2009 КМС 89 86 83 258
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 90 90 63 243

6 Свердловская область 261 258 260 779
СТАРИКОВ Игорь Дмитриевич 19.09.2006 КМС 84 90 91 265
НАЙДАНОВ Савелий Евгеньевич 13.01.2006 КМС 86 89 88 263
СЕМЫШЕВ Трофим Михайлович 28.03.2008 I 91 79 81 251

7 Город Санкт-Петербург 258 257 254 769
ВЕРКОВИЧ Георгий Владиславович 25.08.2004 КМС 94 93 96 283
СОКОЛОВ Артем Михайлович 25.04.2006 I 89 83 81 253
МИШУНИН Никита Русланович 01.08.2007 КМС 75 81 77 233

8 Вологодская область 221 226 197 644
   ПАНФИЛОВ Богдан Михайлович 19.12.2005 КМС 82 87 90 259

РАСТОРГУЕВ Иван Антонович 12.04.2012 I 73 69 66 208
ЗЕЛЕНИН Алексей Дмитриевич 27.04.2011 I 66 70 41 177

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Начислено на баллов регионам

-23 -11
-18 -9
-15 -7

Удмуртская республика
Краснодарский край
Орловская область
Свердловская область -13

Москва
Липецкая область
Санкт-Петербург
Вологодская область -5
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